.., )

;•
:‘

1J.o. \
v” o Moro..#.o /

/

RESOLUÇÃO N° 435/2002 - CEPE/UEMA

A Reitora da Universidade Estadual do Maranh - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso Ii e,

considerando a necessidade de formar profissionais para atuarem no

Agronegócio Regional,

Cidade Universitária Paulo VI, em Sao Luís 05 de dezembro de 2002.

Ç’ro? Mana Eline Barbosa O iveira
Presidente do CEPE

VI (,G C 06352 421}Q()Q1 6$- FO!ES 243 5461/245 1500 FAX.($) 5883

nos TTaW$ ds Ls N°4 40*U 81- x1’oLjt1 09- So Mnb8o-

do
‘., L.’•’•’- . r ‘r

Uk1’ .L3 6[9,O «‘

e E
ç’r

Projõe a’ .eriác di!{ Curso de
Especialização em Agronegócios,

no Centro de Estudos Superiores

de Balsas - CESBA, da
Universidade Estadual do
Maranhão - UEMA.

RESOLVE: “Ad-referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensâo - CEPE:

Art. 1°. - Propor a criação do Curso de Especialização em Agronegócios, no

Centro de Estudos Superiores de Balsas - CESBA, da Universidade Estadual

do Maranhão - UEMA, na forma do Projeto anexo a esta Resolução.

Art. 20.
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.